様式第２（第１２条第１項関係）

浄化槽管理士に対する研修にかかる変更届出書
年	月	日
三重県知事	あて

法人の名称
申請者
　　　　代表者

住所

三重県浄化槽管理士に対する研修要綱第１２条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	変更項目
	変更前
	変更後

備考
　変更内容について、別紙を添付することも可能であること。
　必要に応じ、上記届出内容がわかる書類を添付すること。
　法人の名称、住所又は代表者の氏名を変更した場合、法人の定款若しくは寄付行為及び登記事項証明書又はこれらに準ずるものを添付すること。
[bookmark: _GoBack]　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。